
Zarządzenie Nr 637/2012 
Prezydenta Miasta  Kalisz 

z dnia 22 grudnia 2012 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne udostępnienie pomieszczeń znajdujących się w 
Hali Widowiskowo – Sportowej Kalisz Arena przy ul. Hanki Sawickiej 22-24 w Kaliszu. 
 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.142 poz.1591 z późn.zm.) oraz §21 uchwały Nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 3 września 2009r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na odpłatne udostępnienie w roku 2013 Gimnazjum Nr 9 im. Jana Pawła 
II w Kaliszu, ul. H. Sawickiej 22-24 pomieszczeń znajdujących się w hali widowiskowo-
sportowej ,,Kalisz – Arena” przy ul. H. Sawickiej 22-24 w Kaliszu w celu prowadzenia zajęć 
wychowania fizycznego dla uczniów Gimnazjum Nr 9 zgodnie z harmonogramem zajęć 
przedstawionym przez Gimnazjum na rok szkolny 2012/2013 i 2013/2014 za kwotę                  
85,00 zł brutto w okresie od 01.01.2013r  – 31.12.2013r. 

 
2. Powyższa cena dotyczy okresu faktycznego korzystania z obiektu. 
 

§ 2 
1.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji                       

i Rekreacji w Kaliszu. 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


